
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Dávkovač plastový QuickFix
Zásobník na náplasti pro hygienické dávkování jednou rukou

K hygienickému dávkování náplasti stačí pouze jedna ruka, dávkovač náplast rozbalí a ta je připravena pro
okamžitou aplikaci přímo na ránu
Pouzdro vyrobené z odolného plastu chrání obsah před prachem a nečistotami
Kompaktní, snadná montáž, doplnění dle potřeby
Dávkovač lze uzamknout proti krádeži

Technické parametry
Rozměr (š x h x v): 230 x 32 x 135 mm

QuickFix voděodolný: Obsahuje 2 balení (2 x 45 ks) voděodolných náplastí, které jsou velmi šetrné k pokožce

QuickFix elastický : Obsahuje 2 balení (2 x 45 ks) elastických, prodyšných náplastí, které jsou velmi šetrné k pokožce

QuickFix detekční : Obsahuje 2 balení (2 x 45 ks) náplastí s integrovanými kovovými proužky, které lze detekovat
pomocí detektoru kovů, pro použití v potravinářském průmyslu

QuickFix vymývací : Obsahuje 45 ks elastických náplastí a 5 ampulí pro výplach očí (1 ampule obsahuje 20 ml
sterilního roztoku NaCl)

Dávkovač plastový QuickFix Dávkovač plastový QuickFix vymývací včetně náplastí a ampulek
pro výplach očí

Dávkovač plastový QuickFix prázdný

Typ Balení (ks) Katalogové číslo

QuickFix voděodolný 1 R.HC43.1



QuickFix elastický 1 R.LK67.1

QuickFix detekční 1 R.HC44.1

QuickFix vymývací 1 R.1T6E.1

QuickFix prázdný 1 R.1T6H.1

Dodáváme včetně 90 ks náplastí, nástěnného držáku a bezpečnostního klíče.

Náplasti do dávkovače QuickFix

Náhradní náplasti pro snadné doplnění do dávkovače QuickFix

Technické parametry
Rozměr: 72 x 25 mm

Typ Balení Katalogové číslo

QuickFix voděodolný 2 x 45 ks R.HC45.1

QuickFix elastický 2 x 45 ks R.LH94.1

QuickFix detekční 2 x 45 ks R.HC46.1

Náhradní náplasti QuickFix


